Daiber

JN773 Veste polaire tricotée femme

Couleurs disponibles

S
Poids en g 27749
VPE 1/30
(Piéces par emballage
intérieur / piéces par
emballage extérieur)
Mesures en cm S
1/2 poitrine 48,00 cm
1/2 largeur taille 44,00 cm
1/2 du bas largeur 48,00 cm
longueur a partir de 63,00 cm

I'épaule

Couleurs disponibles

. gris-clair-mélange/rouge (7544C, 187C)
= rose-vif-mélange/blanc-cassé (674C, off-
white)

2899
1/30

M
50,00 cm
46,00 cm
50,00 cm
64,00 cm

Veste polaire en tricot a col montant

Tissu doux, chaud, traitement easy care, effet mélange
Extérieur aspect tricoté, intérieur en molleton gratté moelleux
Couture de partition soulignant la silhouette

Poches latérales zippées, poche poitrine

Bordure contrastée a l'ourlet et aux manches

Tissu:

Pays d'origine:

Numéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (280 g/m?2): 100%
polyester

Bangladesch

61103099

Conseils d' entretien:

AR A

Articles partenaire:

)

299 ¢
1/30

L
52,00 cm
48,00 cm
52,00 cm
65,00 cm

Veste polaire tricotée homme

Art-Nr.: IN774

XL
3199
1/30

XL
56,00 cm
54,00 cm
56,00 cm
66,00 cm

= gris-foncé-mélange/argent (433C, 421C)
. royal-mélange/rouge (301C, 187C)

XXL
338 ¢
1/30

XXL
60,00 cm
58,00 cm
60,00 cm
67,00 cm

. kiwi-mélange/royal (377C, 653C)



Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100
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OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful

substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:34:46
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