



Veste polaire en tricot à col montant

Tissu doux, chaud, traitement easy care, effet mélange
 Extérieur aspect tricoté, intérieur en molleton gratté moelleux
 Couture de partition soulignant la silhouette
 Poches latérales zippées, poche poitrine
 Bordure contrastée à l'ourlet et aux manches

Tissu: Tissu extérieur (280 g/m²): 100% polyester

Pays d'origine: Bangladesch

Numéro de tarif douanier: 61103099

Conseils d'entretien:



Articles partenaire:



Veste polaire tricotée homme

Art-Nr.: **JN774**

Couleurs disponibles

	S	M	L	XL	XXL
Poids en g	277 g	289 g	299 g	319 g	338 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

Mesures en cm	S	M	L	XL	XXL
1/2 poitrine	48,00 cm	50,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	60,00 cm
1/2 largeur taille	44,00 cm	46,00 cm	48,00 cm	54,00 cm	58,00 cm
1/2 du bas largeur	48,00 cm	50,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	60,00 cm
longueur à partir de l'épaule	63,00 cm	64,00 cm	65,00 cm	66,00 cm	67,00 cm

Couleurs disponibles

 gris-clair-mélange/rouge (7544C, 187C)
 rose-vif-mélange/blanc-cassé (674C, off-white)

 gris-foncé-mélange/argent (433C, 421C)
 royal-mélange/rouge (301C, 187C)

 kiwi-mélange/royal (377C, 653C)



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:34:46